吴中区2021年度清洁生产审核评估及验收项目
中标公告
苏州市吴中生态环境局就拟采购的吴中区2021年度清洁生产审核评估及验收项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称
吴中区2021年度清洁生产审核评估及验收项目

二、项目简要说明
根据《清洁生产审核办法》(2016年第38号令)、《江苏省生态环境厅关于公布省第十七批强制性清洁生产审核重点企业名单的通告》等文件，实施重点行业清洁生产审核评估、验收及环境绩效统计。对2021年度重点清洁生产审核企业组织评估、验收，制定年度评估、验收计划，协助开展培训，选择评审专家进行文件审查和现场评审，出具评审意见及整改清单，督促企业落实整改，并汇总整理全过程相关材料。

三、采购公告网站及时间
公告网站：吴中区环境信息公开平台
公告时间：2021年3月30日

四、评标信息
开标时间：2021年3月30日下午2：30时
开标地点：吴中商务中心A楼1501会议室

五、中标信息
中标单位：苏州市宏宇环境科技股份有限公司
中标单位地址：苏州高新区向阳路198号6幢4楼
中标金额：人民币壹拾壹万玖仟柒佰元整（￥119700.00元）
	项目名称
	中标总价（元）

	吴中区2021年度清洁生产审核评估及验收项目
	119700.00

六、本次采购联系事项
采购人：苏州市吴中生态环境局
联系人：徐超
联系电话：0512-66052472
联系地址：苏州市吴中区苏街198号

七、公示期
各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告发布之日起2个工作日内，以书面形式向本单位提出质疑，逾期将不再受理。

                                 苏州市吴中生态环境局
2021年3月30日